
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO (VIETINĖS REIKŠMĖS

KELIŲ) PERĖMIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

IR ŠIO TURTO PERDAVIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI

PATIKĖJIMO TEISE

2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-182

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn

įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės

ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis,

Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perimti Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn Savivaldybės faktiškai valdomą valstybės

nekilnojamąjį turtą (vietinės reikšmės kelius), nurodytą šio sprendimo priede, savarankiškajai

savivaldybių funkcijai (savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir

saugaus eismo organizavimas) įgyvendinti.

2. Perėmus šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą Plungės rajono savivaldybės

nuosavybėn, jį perduoti Savivaldybės administracijai (kodas 188714469) valdyti, naudoti ir disponuoti

patikėjimo teise.

3. Įgalioti Plungės rajono savivaldybės merą, o jo nesant – jį pavaduojantį asmenį, Savivaldybės

vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktus.

Savivaldybės meras                                                                                                                       Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T1-182

priedas

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMŲ KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Kelio

numeris

Seniūnijos,

kaimo

pavadinimas

Gatvės pavadinimas

Kelio danga, m
Ilgis,

m
PastabosUnikalus Nr. Asfalt

betonis
Žvyras Gruntas

1.
PL0229 Plungės r. sav.,

Babrungėnų k.

Beržų g. 4400-6293-1306 818 818
44/3424757

2.
PL0236 Plungės r. sav.,

Babrungėnų k.

Aviečių g. 4400-6292-6907 815 815
44/3424417

3.
PL0562 Plungės r.sav.,

Varkalių k.

Žemaičių g. atšaka 4400-6304-7898 140 136 276
44/3432376

4.
PL0576 Plungės r. sav., 

Varkalių k.

Įvažiavimas į seniūniją Pušies g. atšaka 4400-6305-0891 58 58
44/3432562

5.
PL0665 Plungės r. sav., 

Kaušėnų k.

Kelias į Žydų kapines 4400-6304-8908 280 118 398
44/3432240

PL0751
Plungės r. sav., 

Paukštakių k.
Miško g. 4400-6292-7737 333 333 44/3424486

PL0758
Plungės r. sav., 

Merkelių k.
Klevų g. atšaka 4400-6292-8856 247 247 44/3424599

8.
PL0772 Plungės r. sav., 

Nugarių k.

Šiaulių Plento g. atšaka 4400-6292-6007  143  143
44/3424675

PL0793
Plungės r. sav.,

Lazdenių k.
Alsėdžių g. 4400-6293-2269 290 290 44/3424799

10.
PL1004 Plungės r. sav., 

Beržoro k.

Stirbaičių g. 4400-6304-9049 488  488
44/3432247

11.
PL1008 Plungės r. sav., 

Stirbaičių k.

Bobkalnio g. 4400-6304-8926  97  97
44/3432242

12. PL1499
Plungės r. sav., 

Virkšų k.
Juodupio g. 4400-6304-8995 322 322 44/3432246

13 PL1507
Plungės r. sav., 

Virkšų k.
Maldučių g. 4400-6305-1389 358 358 44/3432469



14. PL1566
Plungės r. sav.,

Pūčkorių k.
Gėlių g. 4400-6305-1092 1161 1161 44/3432571

15.
PL0406 Plungės r. sav.,  

Kulių mstl.

Aušros g. atšaka 4400-6333-5806 76 76
44/3448967

16.
PL212 Plungės r. sav.,

Noriškių k.

Mažosios Lietuvos g. atšaka 400-6334-8527 136 136
44/3449410

17.
PL0656 Plungės r. sav., 

Nausodžio sen.

Kalniškių Kelio g. atšaka 4400-6333-5544 81 81
44/3448960

18.
PL167 Plungės r. sav., 

Plungės m.

Įvažiavimas į „Žemaitijos suvenyro“ salę

tarp Telšių g. 24-28 namų, Plungės mieste

4400-6333-9471 64 64
44/3448960

19.
PL167 Plungės r. sav.,

Plungės m.

Telšių g. įvažiavimas tarp 15-19 namų 4400-6333-6347 60 60
44/3449434

20.
PL 241 Plungės r. sav.,

Plungės m.

Stoties g. įvažiavimas tarp 13-21namų 4400-6333-5293 110 110
44/3448950

21.
PL241 Plungės r. sav.,

Plungės m.

Stoties g. įvažiavimas tarp 12A-16 namų 4400-6334-7930 210 210
44/3450262

22.
PL179 Plungės r. sav.,

Plungės m.

A. Vaišvilos gatvės atšaka tarp namų 32-

32A

4400-6274-7582
59 59 44/3329616

23.
PL179 Plungės r. sav.,

Plungės m.

A. Vaišvilos gatvės atšaka tarp namų 31-33 4400-6274-7593 97 97
44/3329617

24.
PL118 Plungės r. sav.,

Plungės m.

A. Jucio gatvės atšaka tarp namų 49-55 4400-6274-7739 75 75
44/3329628

25.
PL118 Plungės r. sav.,

Plungės m.

A. Jucio atšaka įvažiavimas Į Plungės

lopšelį-darželį „Saulutė“

4400-6277-9877 174 174
44/3396046

26.
PL118 Plungės r. sav.,

Plungės m.

A. Jucio gatvės atšaka tarp namų 44-48 4400-6274-7717 117 117
44/3329626

27.
PL118 Plungės r. sav.,

Plungės m.

A. Jucio gatvės atšaka tarp namų 38A-40 4400-6274-7728 25 25
44/3329627

28.
PL118 Plungės r. sav.,

Plungės m.

A. Jucio gatvės atšaka tarp namų 32-36 4400-6274-7742 137 137
44/3329629

29.
PL118 Plungės r. sav.,

Plungės m.

A. Jucio gatvės atšaka tarp namų 4-14 4400-6274-7106 247 247
44/3329681

30.
PL118 Plungės r. sav.,

Plungės m.

A. Jucio gatvės atšaka tarp namų 41-45 4400-6274-7756 70 70
44/3329630

31.
PL137 Plungės r. sav.,

Plungės m.

V. Mačernio gatves atšaka

tarp namų 49-61

4400-6274-7671 106 106
44/3329622

32.
PL137 Plungės r. sav.,

Plungės m.

V. Mačernio gatvės atšaka

 tarp namų 21-67
4400-6274-7682

994 274 1268
44/3329623



33.
PL137 Plungės r. sav.,

Plungės m.

V. Mačernio gatvės atšaka tarp namų

 6-14

4400-6274-7660 141 141
44/3329621

34.
PL137 Plungės r. sav.,

Plungės m.

V. Mačernio gatvės atšaka tarp namų

6-10

4400-6274-7639 114 114
44/3329620

35.
PL137 Plungės r. sav.,

Plungės m.

V. Mačernio gatvės atšaka tarp namų 1-9 4400-6274-7617 167 167
44/3329618

36.
PL193 Plungės r. sav.,

Plungės m.

Vėjo g. 4400-6248-0746 220 220
44/3313781

37.
PL0694 Plungės r. sav.,

Varkalių k.

Beržų g. 4400-6350-3913 83 83
44/3458062

38.
PL1323 Plungės r. sav.,

Sėlenių k.

Papievių g. 4400-6269-1530 1627 1627
44/3326585

______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO

(VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ) PERĖMIMO PLUNGĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO

TURTO PERDAVIMO PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI,

NAUDOTI IR DISPONUOTI

PATIKĖJIMO TEISE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-27 Nr. T1-182

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-27 20:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-27 20:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-19 nuorašą suformavo Lina Miknienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




